Manutenzione industriale | Centrali elettriche | Petrolchimico | MRO aviazione & marino
Climatizzazione | Servizio flotte veicoli | Ispezioni edili | Indagini su impianti
®
FLIR VS70 Il videoscopio di nuova generazione
2
High tech, impermeabile
e versatile
Gli ingressi comprendono porta USB, slot

• Illuminatori a LED integrati
• Punte rinforzate allo tungsteno
CamereVS70
3,9 mm
VSC39-1FM
4,1 mm
VSC41-2RM
5,8 mm
VSC58-20M*
5,8 mm
doppia camera
VSC2-58-1FM
6,5 mm
tubo a specchio da 90°
VSC65-12S**
I cerchi rappresentano i diametri delle camere e sono in scala. * Fornito con cavo da 20 metri. Disponibile anche con cavo da 30 metri (VSC58-30M)   ** Fornito con sonda da 12”. Disponibile anche con sonda da 17” (VSC65-17S)
** Fornito con cavo da 1 metro. Disponibile anche con cavo da 2 metri (VSC80-2R)
8 mm
VSC80-1R***
25 mm

Telecamere articolate
Unità di controllo wireless con articolazione a due vie con
 cavo integrato e telecamera
VSA2-2M-W • • • • 6 2 307.200 56 da 20 a 60 Sì
VSA2-2-W • • • • 6 2 307.200 56 da 65 a ∞ Sì
VSA2-1M-W • • • • 6 1 307.200 56 da 20 a 60 Sì
VSA2-1-W • • • • 6 1 307.200 56 da 65 a ∞ Sì
Unità di controllo cablato con articolazione a due vie con
 cavo integrato e telecamera
VSA2-2 • • • • 6 2 307.200 56 da 65 a ∞ Con VST
VSA2-2M • • • • 6 2 307.200 56 da 20 a 60 Con VST
VSA2-1 • • • • 6 1 307.200 56 da 65 a ∞ Con VST
VSA2-1M • • • • 6 1 307.200 56 da 20 a 60 Con VST
Ispezioni generali
Telecamere di piccolo diametro con cavi
VSC41-2RM • • • 4,1 2 76.800 53 da 20 a 60 Con VST
VSC39-1FM • • • 3,9 1 76.800 53 da 20 a 60 Con VST
Telecamere con cavi di uso generale
VSC58-2R • • • 5,8 2 307.200 56 da 65 a ∞ Con VST
VSC58-2RM • • • 5,8 2 307.200 56 da 20 a 60 Con VST
VSC58-1R • • • 5,8 1 307.200 56 da 65 a ∞ Con VST
VSC58-1RM • • • 5,8 1 307.200 56 da 20 a 60 Con VST
VSC80-2R • • • 8 2 307.200 56 da 65 a ∞ Con VST
VSC80-1R • • • 8 1 307.200 56 da 65 a ∞ Con VST
Ispezioni specialistiche
Telecamera doppia con cavo VSC2-58-1FM • • • • 5,8 1 307.200 56 da 20 a 60 Con VST
Telecamere a sonda rigida con manico
VSC65-17S • • • • 6,5 0,43 307.200 56 da 20 a 60 Con VST
VSC65-12S • • • • 6,5 0.30 307.200 56 da 20 a 60 Con VST
Ispezioni di impianti idraulici
Telecamera ad apertura ridotta su cavo lungo
VSC58-30M • • • 5,8 30 76.800 56 da 20 a 60 Con VST
VSC58-20M • • • 5,8 20 76.800 56 da 20 a 60 Con VST
Telecamere staccabili per uso con bobine per cavi per
impianti idraulici
VSC25 • • • 25 — 307.200 72 da 60 a 600 —
VSC28 • • • 28 — 307.200 110 da 60 a 600 —

Accessori rimovibili per le camere
VS-BR25 Spazzola di centratura per VSC25
VS-BR28 Spazzola di centratura per VSC28
VS-RB Spazzole di ricambio
Accessori generali per lo strumento
VS-CK Kit di pulizia per obiettivi VS70
VS-2PC Cavo di collegamento da 2 metri
VS-NS Tracolla per utilizzo a mani libere per VS70
VS-HC Robusta valigia di trasporto per VS70
VSA-AP Borsa porta accessori per VS70
Alimentazione
VS-C Caricabatterie universale per VS70
VS-C-12V Caricabatteria da auto 12 V
Kit accessori per camera
 in base al diametro della camera
VSC80-A Kit accessori camera da 8,0 mm
VSC65-A Kit accessori camera da 6,5 mm
VSC58-A Kit accessori camera da 5,8 mm
VSC41-A Kit accessori camera da 4,1 mm
VSC39-A Kit accessori camera da 3,9 mm
11
Tipo
Codice
prodotto